
 

 

 

Łódź, 27.04.2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji Oddział Łódź - marzec 2026 r. 

 
Integracja w klubie bilardowym “Frame” - 18.03.2026 r. 
W dniu 18.03 odbyła się integracja dla Członków i Członkiń PTSF Oddział Łódź. Uczestnicy 
przez blisko 4,5 godziny miło spędzili czas, rozmawiając ze sobą i grając w bilarda. Z 
zebranych ewaluacji podczas wydarzenia, dowiedziano się, że spotkanie bardzo się 
spodobało i zebrani chcieli więcej podobnych wyjść w przyszłości. 
 

Projekt Twinnet: wizyta studentów ze Stambułu - 14-18.03.2026 r. 
W dniach 14-18.03 odbyła się pierwsza połowa projektu - wizyta studentek ze Stambułu. Był 
to czas obustronnej integracji, podczas którego uczestnicy z Turcji oraz Członkowie i 
Członkinie PTSF Oddział Łódź mieli okazję lepiej się poznać i wymienić doświadczeniami. 
Przez kilka dni pobytu nasi uczestnicy pokazywali gościom uroki i atrakcje Łodzi. ​
Ważnym filarem wydarzenia była również część edukacyjna - zorganizowano trening 
umiejętności miękkich z zakresu kreatywności, a także merytoryczne prelekcje prowadzone 
przez adiunktów z Zakładu Technologii Postaci Leku oraz Zakładu Botaniki Farmaceutycznej. 
 
Rekrutacja wiosenna - 02.03-22.03.2026 r. 
Trwająca 3 tygodnie rekrutacja wiosenna, miała na celu pozyskanie nowych Członków i 
Członkiń co zostało zrealizowane. Do łódzkiego Oddziału Stowarzyszenia dołączyły 3 nowe 
Członkinie. W trakcie trwania wydarzenia została zrealizowana integracja w klubie 
bilardowym, co pomogło w zapoznaniu nowych Członkiń z resztą Członków i Członkiń 
Oddziału. Ponadto przez pierwsze dwa tygodnie trwania rekrutacji, zostało wystawione 
stanowisko rekrutacyjne w “Strefie Relaksu” (łącznik), do którego mogli podchodzić zarówno 
wszyscy studenci farmacji zainteresowani dołączeniem do organizacji, jak i czynni 
Członkowie i Członkinie. 
 
 
"Przychodzi baba do lekarza" 
Data: 14.03.2026  
Na zaproszenie CH Manufaktura nasi wolontariusze zorganizowali stanowisko edukacyjne 
dotyczące fitoterapii chorób układu moczowego, przerostu prostaty oraz menopauzy. Z 

 



 

pomocą e-booków oraz quizów wiedzy staraliśmy się w przystępny sposób przekazywać 
wiedzę.  
 
"Konferencja Naukowo-Szkoleniowa Zielona ścieżka medycyny - pomost między tradycją a 
nowoczesnością” 
Data: 28.03.2026  
Konferencja Naukowo-Szkoleniowa zorganizowana na wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi została zorganizowana jako wydarzenie w ramach projektu grantowego. 
Została skierowana do łódzkich studentów kierunków medycznych, farmaceutów, techników 
farmaceutycznych oraz Członków i Członkiń pozostałych Oddziałów Polskiego Towarzystwa 
Studentów Farmacji.  
 
Program konferencji objął szeroki zakres zagadnień – od jakości leków roślinnych i praktycznych 
aspektów fitoterapii, przez projektowanie badań nad substancjami roślinnymi, aż po 
fitokosmetyki. Nawiązano współpracę z firmami: Kawon, Phytopharm, Zielarnia Zielarz Polski, 
Księgarnia PZWL, Optima Natura, Herbapol Wrocław.  

Wystąpili: 

●​ Prezes Polskiego Komitetu Zielarskiego – dr Rafał Chmielecki,  
●​ Prezes firmy Kawon – mgr Krzysztof Nowak,  
●​ ekspert Komisji Farmakopei Europejskiej i Kierownik Działu Rejestracji w firmie 

Phytopharm – dr Kamil Pawłowicz,  
●​ Kierownik ds. medycznych w firmie Bionorica – dr Aldona Adamska-Szewczyk,  
●​ Prezes Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie – prof. Tomasz Baj,  
●​ Kierownik Katedry i Zakładu Biochemii i Farmakogenomiki Wydziału Farmaceutycznego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – prof. Monika Czerwińska,  
●​ Dziekan Kolegium Medycznego Wyższej Szkoły Informatyki ​

i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie – prof. Katarzyna Gaweł-Bęben,  
●​ Przewodnicząca Sekcji Fitoterapii Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej – lek. 

med. Ewa Koźmińska-Badr, 
●​ Wykładowczyni Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu – dr 

Małgorzata Horoszkiewicz, 
●​ Kierownik Katedry Farmakognozji Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – prof. Monika 

Olszewska,  
●​ Adiunkci Zakładu Farmakognozji Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - dr Anna Marchelak i 

dr Anna Magiera 

 
 
 

 



 

Przyszłość Farmaceuty - 11.03.2026 r. 
Podczas webinaru prelegentka Daria Frisch przedstawiła specyfikę pracy redaktora oraz 
omówiła rolę koordynacji działań marketingowych w branży medyczno-farmaceutycznej. 
Spotkanie skupiało się na kluczowych wyzwaniach związanych z tworzeniem treści oraz 
prowadzeniem działań marketingowych w sektorze farmaceutycznym. 
 
Przyszłość Farmaceuty - 30.03.2026 r. 
W ramach cyklu „Przyszłość Farmaceuty” odbyło się spotkanie z Magdaleną Mroczek, 
absolwentką farmacji Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Prelegentka przedstawiła swoją 
ścieżkę zawodową. Podczas wydarzenia podzieliła się swoimi doświadczeniami związanymi 
z pracą w aptece oraz kilkuletnią karierą w międzynarodowej firmie farmaceutycznej w 
obszarze Pharmacovigilance. Spotkanie ukazało szerokie możliwości rozwoju po studiach 
farmaceutycznych, zachęcając uczestników do odważnego podejmowania decyzji i 
poszukiwania własnej drogi. 
 
Ogólnopolska Konferencja Opieki Farmaceutycznej  
W dniach 13-15 marca 2026 r. część Członkiń i Członków PTSF Oddział Łódź wzięło udział w 
Ogólnopolskiej Konferencji Opieki Farmaceutycznej w Białymstoku pod hasłem 
“Farmaceutyczny portret kobiety analiza, terapia, profilaktyka”.  Program konferencji 
obejmował dwa wykłady, panel dyskusyjny, część praktyczną Studenckiego Konkursu Opieki 
Farmaceutycznej oraz część warsztatową. Zwieńczeniem wydarzenia była uroczysta gala, 
stanowiąca okazję do integracji środowiska studenckiego oraz wymiany doświadczeń. 
Konferencja została objęta licznymi patronatami honorowymi i medialnymi oraz wsparta 
przez wielu Partnerów. 
 
 
 
 
 

 


